
FECHA CHEQUE NUMERO CONCEPTO DEBITO CREDITO

04/03/2020  BALANCE ANTERIOR 1.984.276,14

11/03/2020 20962252566 ALQUILER LOCAL CLINICA ARROYO HONDO MARZO 2020 7.623,00

11/03/2020 20962257873 ALQUILER LOCAL CLINICA LOS MARTIRES. MARZO2020 7.200,00

11/03/2020 20962268891

ALQUILER LOCAL CLINICA  ENS. ESPAILLAT. 

MARZO2020 15.030,00

11/03/2020 20962331442 ALQUILER LOCAL CLINICA  LA GLORIA. MARZO2020 8.811,00

11/03/2020 20962343331 ALQUILER  LOCAL CLINICA MATANZA  MARZO2020 12.150,00

11/03/2020 20962358175 ALQUILER LOCAL CLINICA LA UNION MARZO2020 7.078,50

11/03/2020 20962365734

ALQUILER LOCAL CLINICA LLANOS DEL INGENIO 

MARZO2020 7.722,00

11/03/2020 20962376646

ALQUILER LOCAL CLIN. VILLA TABACALERA. 

MARZO2020 4.950,00

11/03/2020 20962430176 ALQUILER LOCAL CLINICA COREA.MARZO2020 9.000,00

11/03/2020 20962438517

ALQUILER LOCAL CLINICA HOYO DE 

BARTOLA.MARZO2020 8.613,00

11/03/2020 20962445805 ALQUILER LOCAL CLINICA LOS PANCHO  MARZO2020 5.940,00

11/03/2020 20962455546

ALQUILER LOCAL CLINICA MONTE LA 

JAGUA.MARZO2020 6.435,00

11/03/2020 20962463268 ALQUILER  LOCAL CLINICA GUAUCI. MARZO2020 6.435,00

11/03/2020 20962475010

ALQUILER  LOCAL CLINICA BATEY GINEBRA 

MARZO2020 6.300,00

11/03/2020 20962482290

ALQUILER LOCAL CLINICA  VILLA PROGRESO. 

MARZO2020 7.623,00

11/03/2020 20962490474 ALQUILER LOCAL CLINICA  CUERO DURO. MARZO2020 4.950,00

11/03/2020 20962498278 ALQUILER LOCAL CLINICA LAS LAGUNAS MARZO2020 6.300,00

11/03/2020 20962505658 ALQUILER LOCAL CLINICA REPARADERO. MARZO2020 5.445,00

11/03/2020 20962516381 ALQUILER LOCAL CLINICA SAL SI PUEDES. MARZO2020 7.920,00

11/03/2020 20962546002 COMPRAS DE PRODUCTOS DE  LABORATORIO 186.734,48

11/03/2020 20962561278 COMPRAS DE PRODUCTOS DE  LABORATORIO 137.621,75

11/03/2020 20962579449 LLENADO DE GAS PROPANO 69.200,87

11/03/2020 20962598400 PAGO VARIOS IMPRESOS     631.274,49

11/03/2020 20962614276 COMPRAS DE MATERIALES DE LIMPIEZA 161.053,25

11/03/2020 20962626187 COMPRA DE UTILES DE OFICINA 290.663,00

11/03/2020 20962646072 COMPRA MATERIALES DE FERRETERIA 179.490,04

11/03/2020 20962660440 COMPRAS DE PRODUCTOS DE  LABORATORIO 72.950,97

11/03/2020 20962673801 COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA 3.586,25

11/03/2020 20962681703 PAGO ENERGIA ELECTRICA CPN LA JOYA 1.092,12

11/03/2020 20962767376 PAGO DE AGUA POTABLE 4.807,88

PAGO IR 17 CORRESP. AL MES DE ENERO 2020 97.048,96

CERTIFICACIONES Y COMISIONES  BANCARIAS 3.226,58

TOTAL 1.984.276,14

 PREPARADO POR                                                                                                REVISADO POR
 LICDA. PATRIA VENTURA                                                                                    LICDA. VILERCA BUENO

 

FECHA CHEQUE NUMERO CONCEPTO DEBITO CREDITO

04/03/2020  BALANCE ANTERIOR 209.331,04

09/03/2020 20924062017 IMPRESOS VARIOS 91.501,75

LIBRO DE BANCO

                               CUENTA  DE MANTENIMIENTO DE CLINICAS RURALES

                               RELACION DE LIBRO BANCO MARZO -2020

                         DEL BANCO DE RESERVA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

                                SERVICIO REGIONAL DE SALUD NORCENTRAL

                                  AÑO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD

                        SERVICIO REGIONAL DE SALUD NORCENTRAL

                         AÑO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD

                       RELACION DE LIBRO BANCO MARZO -2020

                  CUENTA  DE FONDOS OPERATIVOS

                  DEL BANCO DE RESERVA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

LIBRO DE BANCO



09/03/2020 20924070109 LLENADO DE GAS PROPANO 52.517,87

09/03/2020 20924076920 UTILES DE OFICINA 33.222,00

09/03/2020 20924084000 IMPRESOS VARIOS 17.458,50

09/03/2020 20924093543 BOTELLONES DE AGUA 950,00

09/03/2020 20924103874 AGUA POTABLE 4.380,00

09/03/2020 20924116605 PAGO IR 17 CORRESP. A ENERO 2020 9.105,35

COMISIONES Y CERTIFICACIONES BANCARIAS 568,71

TOTAL 209.704,18

                             PREPARADO POR                                                                                     REVISADO POR

LICDA. PATRIA VENTURA                                                                                                                               LICDA. VILERCA BUENO

 

                                    “Año De La Consolidación de la Seguridad Alimentaria” 

FECHA CHEQUE NUMERO CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
03/02/2019 BALANCE INICIAL 18.871.150,15

02/03/2020 15973 SEGURO LA INTERNACIONAL 213.024,79 18.658.125,36

02/03/2020 15974 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 542.100,76 18.116.024,60

04/03/2020 TRANFERENCIA DEPOSITO 830.340,00          18.946.364,60

06/03/2020 15975 NULO 0,00 18.946.364,60

06/03/2020 15976 NULO 0,00 18.946.364,60

06/03/2020 TRANFERENCIA INSENTIVO 22.208,20            18.924.156,40

06/03/2020 TRANFERENCIA INSENTIVO 1.522.406,00      17.401.750,40

13/03/2020 15977 RAFAEL ABREU CIPRIAN 12.000,00 17.389.750,40

13/03/2020 15978 BELLON SAS 134.473,51 17.255.276,89

13/03/2020 15979 CECOMSA SRL 11.865,00 17.243.411,89

17/03/2020 15980 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 52.666,54 17.190.745,35

17/03/2020 15981 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 194.857,69 16.995.887,66

19/03/2020 15982 NULO 0,00 16.995.887,66

19/03/2020 15983 FELIX ALBERTO FERNANDEZ 93.333,33 16.902.554,33

19/03/2020 15984 OSVALDITO ORTIZ 42.120,00 16.860.434,33

19/03/2020 15985 DIMAS FREDERICK HENRINQUEZ 5.000,00 16.855.434,33

19/03/2020 15986 LEONEL ANTONIO ORTIZ 191.422,00 16.664.012,33

19/03/2020 15987 SEGURO LA INTERNACIONAL 213.024,79 16.450.987,54

19/03/2020 TRANFERENCIA DEPOSITO 164.981,00          16.615.968,54

20/03/2020 TRANFERENCIA DEPOSITO 872.055,00          17.488.023,54

20/03/2020 TRANFERENCIA DEPOSITO 7.843.309,51       25.331.333,05

24/03/2020 TRANFERENCIA NOMINA EMPLEADOS GENERALES                        1.693.347,09   23.637.985,96

24/03/2020 TRANFERENCIA NOMINA MEDICOS 462.302,39      23.175.683,57

24/03/2020 TRANFERENCIA NOMINA DIGITADORES 316.875,43      22.858.808,14

24/03/2020 TRANFERENCIA NOMINA COMPLETIVO REG. 925.493,86      21.933.314,28

07/04/2020 BANRESERVA COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS MARZO 2020 14.260,85            21.919.053,43

PREPARADO POR 

LICDA. PATRIA VENTURA

                (Valores Expresado en RD$)

LIBRO BANCO

                              Servicio Regional de Salud Norccentral

                                Banco de Reservas de la Republica Dominicana

                    Al 07 de MARZO   2020



                                                        “Año De La Consolidación de la Seguridad Alimentaria” 

FECHA CHEQUE NUMERO CONCEPTO DEBITO CREDITO Balance

03/02/2020 BALANCE INICIAL 282.599,42

03/03/2020 FRANFERENCIA DEPOSITO 29.010,00 311.609,42

13/03/2020 FRANFERENCIA DEPOSITO 19.185,00 330.794,42

13/03/2020 FRANFERENCIA DEPOSITO 43.980,00 374.774,42

16/03/20250 FRANFERENCIA DEPOSITO 42.070,00 416.844,42

16/03/2020 FRANFERENCIA DEPOSITO 30.850,00 447.694,42

24/03/2020 FRANFERENCIA NOMINA 41.241,19            406.453,23

07/04/2020 BANRESERVA COMISONES Y CARGOS BANCARIOS MARZO 2020 298,72 406.154,51

PREPARADO POR REVISADO POR 

LICDA. PATRIA VENTURA LICDA. VILERCA BUENO

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

-                      

LIBRO BANCO

                                                        Servicio Regional de Salud Norccentral

                                                    Banco de Reservas de la Republica Dominicana

                                                   Al 07 de MARZO   2020

                                                                                                             APORTES Y DONACIONES

                                                     (Valores Expresado en RD$)
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